Председатель Комиссии:                  <…>

Члены Комиссии:                            <…>

                                                        <…>

Исп.:                                                <…>

Определение об отложении рассмотрения дела №06-163/2016 в отношении
Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан

Исх. № РХ-05/13176 от 16.09.2016 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

председатель Комиссии:                            <…> […],

члены Комиссии                                        <…> […],

                                                                  <…> […],

рассмотрев дело № 06-163/2016 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом Лаишевского муниципального района Республики Татарстан части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в отказе НКСТ «Луч» в предоставлении земельного участка
площадью 6,6994 га во исполнение Решения по делу №2-5036/2010 Вахитовского
районного суда г. Казани, что привело или могло привести к недопущению,
ограничению, устранению конкуренции, установила:

Рассмотрение дела №06-163/2016 было назначено на 13 сентября 2016 года 14
часов 00 минут.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №06-
163/2016 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия
Татарстанского УФАС России определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 06-163/2016.

2. Назначить рассмотрение дела № 06-163/2016 на 5 октября 2016 года на 13 часов
30 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении
дела № №06-163/2016 в Татарстанском УФАС России, обязательна.